
令和５年１０月 ３日  

保護者 様 

 

鳩山町立鳩山中学校長 

森田 浩幸         

 

全校三者面談について（お知らせ） 

 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校教育活動にご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。 

さて、全校三者面談を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご来

校くださるようお知らせいたします。なお、詳細日程については、後日、各学級担任より

ご案内いたします。 

 

 

記 

 

１ 日  時  令和５年１１月 ６日（月）午後１時５０分～４時４５分 

７日（火）午後１時５０分～４時４５分 

９日（木）午後１時５０分～４時４５分 

１０日（金）午後１時５０分～４時４５分 

               １３日（月）午後１時５０分～４時４５分 

                

２ 会  場  各教室 

 

３ そ の 他     

 ・上履きをご用意ください。 

・学年ごとに待合室を設けますが、寒さが予想されます。防寒のご用意をお願いします。 

・駐車場は中央公民館北側砂利駐車場をご使用ください。 

・感染症予防にご協力ください。 

    


